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Årsberättelser  (kuriosa) 

1982 

Januari. ”Bestämdes att föreningen skulle uppvakta jämna födelsedagar med presentkort på 

 blommor för 50:00, vilket alla var med på.” 

Oktober. ”Informerades om Bellmans-cirkeln som skulle hållas i Jakobsbergs Gård. Kostnaden 

 var 125:00 kronor för SFRF:are, vilket var 100:00 billigare för oss.”  

November. ”Bazaren startade med verklig köplust från medlemmarna och det goda gratiskaffet  

 smakade gott. Bazaren inbringade 2000:00 kr. vilka insattes på föreningens bankbok.” 

1983 

Januari --- Vi hade en tyst minut för vår gamle medlem Gustav Westlund (92 år) vilken lämnat oss. 

Han har varit medlem sedan 1963. Ordförande Georg Berggren var närvarande som representant 

för föreningen, vid begravningen. ------ 

April. ”Sista på Frösätrabacken. Nästa möte blir på Axelsbergs servicehus. Anledningen till flyttningen 

var närmare gångväg. Hoppas att medlemmarna på Frösätrabacken även kommer till Axelsberg.” 

November.  

”Vi öppnade mötet, med en ny sång för att lära oss uttala SFRF. Melodin var Glada änkan.” ........ 

 ”Så blev det BAZAR med många fina saker att köpa. Bazaren inbringade brutto 2000:00 kr. Detta 

ska vi ha till subventioner för våra resor i vår.” 

1984 (årsber.1985 saknas) 

Januari. ”På mötet diskuterades namnet på vår förening. En lättare förkortn. vore önskvärd än SFRF 

men frågan har bordlagts varje gång den kommit upp i kongressen.” 

April. ”Vi har nu valt två värdinnor som skall ta hand om nya medlemmar.” 

Maj. Vi fick fyra kaffevärdinnor som ställer upp och arbetar till hösten. Jan Kuylenstierna talade om 

friskvård, hur viktigt det är att vi rör på oss.” 

November. ” En glad nyhet för vår förening är att Gun Lindberg lovat spela piano vid våra möten. 

Basaren inbringade 3000:-. Pengarna skall användas till vår och höstresan.” 

1986  

December. ”160 var närvarande, nytt rekord. Harry Zetterberg föreslog att vi skulle skriva till distriktet 

och förklara oss negativa till regeringens s k pensionsskatt.” 

1987 

Oktober. ”Sekreteraren redogjorde för distriktssammanträdet angående Äldreberedningens betänkande 

som hållits i Skandiahuset, Bergshamra, 15/10. En långsammare takt i indragning av 

långvårdsplatser och ålderdomshem förordades.” 

1988 

December. Vi vann 15.000 kronor på TV 1:s dragning i Zick-Zack. 

1990 

Februari, årsmöte. Styrelsens förslag att avgiften för kaffet på månadsmöten skulle höjas till 15:- 

godkändes. 

November. Loppmarknad. En hel del saker och ting hade skänkts och nettobehållningen blev 

4.862:- kr. 

December. Julfest med 155 deltagare. 

1991 

Mars. På månadsmötet den 15 höll Dr. Lars Linder ett intressant och roligt föredrag om Ålder och 

aktiviteter. 164 medlemmar var närvarande. 

1992 

December. Julfest med 162 deltagare. Vi fick en fin landgång och kaffe med kakor. 

1996 

Den 25 oktober firades vårt 30-årsjubileum med en festmiddag och dans i Axelsbergs Servicehus med 

gäster från Distriktsstyrelsen, omgivande SPF-föreningar samt ”polis och brandkår”. 76 deltagare. 

 (Festkommitté: Lisbeth Kjellin, Sonja Kyhlström, Gun Förstedt, Lucia Hallberg) 
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2001 

Föreningens 35-årsjubileum 9/5. Kavallerimässen K1 med 75 medlemmar närvarande. (Festkommitté: 

Lisbeth Kjellin och Sven Svärd) 

2006  

På grund av renovering i Axelsbergs servicehus har föreningens möten förlagts till Mikaelikyrkan i 

Skärholmen.  

Föreningens 40-årsjubileum ägde rum 22 maj (vårlunch; första del av jubiléet) på konditori Lyran i 

Mälarhöjden med räksmörgåsar, bubbelvatten och kaffe. Allt till härlig musik av Lyxkvartetten 

med medlemmar ut Sveriges Jazzband. Vi hade sådan tur med vädret att vi kunde sitta ute i 

trädgården och njuta. Jubileumsmiddagen 21 oktober på Stockholms mathus i Gröndal (blev ett 

minus på ca 8 000 kr). Där fick vi avnjuta en mycket välsmakande buffé med gott vin och därefter 

kaffe och tårta. Styrelsen gjorde ett bejublat framträdande genom att sjunga en kavalkad om de fyra 

årtiondena i Mälarhöjden-Hägersten. Resten av kvällen blev vi underhållna av Hasse Svedbergs 

trevliga musik med allsång. Festkommitté Märta Elfgren, Ingrid Lorenius, Sigrid Ölander och 

Ingrid Franek. 

 Styrelseprotokoll nr 6, 2006-10-09. Föreningens 40-årsjubileum. Femtionio personer anmälda till 

festen. Margaretha ombesörjer tryckning hos Åsö tryckeri av 100 st sånghäften och 200 ex av den 

nya föreningssången med föreningens historik på baksidan. 

Arvode till de uppträdande flickorna diskuterades. 

Styrelsen beslutade att lämna ett arvode på 200 kronor till var och en av de sju flickorna, totalt 

1 400 kronor. 

Styrelseprotokoll nr 7, 2006-11-07. 40-årsjubiléet. Ett mycket lyckat jubileum. Stockholms Mathus 

var ett trevligt ställe med mycket god mat och dryck. Sex st flickor och en pojke med gitarr sjöng 

flera trevliga folkvisor. Hasse Svedberg med kompanjon framförde härlig musik på både dragspel, 

fiol och piano. Bengt Kavéus och Hasse Svedberg kompade oss i styrelsen när vi framförde vår 

kavalkad. Tyvärr fungerade inte högtalarsystemet men sången och musiken gick fram till 

medlemmarna ändå. Flera har hört av sig och skrivit om den lyckade festen. Resultatet blev ett 

minus på ca 8 000 kronor. 

2007 

Stora samlingssalen i Axelsberg får åter användas from oktober för gymnastik, dans m.m. 

Månadsträffar fortfarande i Mikaelikyrkan (saknas bord och stolar i samlingssalen). 

2008 

Månadsmöten i servicehuset from hösten 2008, vilket resulterat i fler medlemmar på våra möten. 

Under våren har föreningen förberett för en webbsida. Styrelsen har utsett Margareta Regnströms 

som föreningens webbansvariga och hon är adjungerad i styrelsen. Margareta har, tillsammans med 

distriktet, utarbetat en egen hemsida som blev klar i september. 

2011 VB ---- Under våren 2011 har våra månadsträffar ägt rum i Mikaelikyrkan i Skärholmen till följd 

av ombyggnadsarbeten i servicehuset i Axelsberg under hösten fick vi komma tillbaka till 

servicehuset och en renoverad samlingssal. - - - - - 

2012 

Jubileumsfest − Föreningen firade 45 år den 1 juni. Middag och jubileumsprogram. En väl planerad 

och mycket lyckad kväll. Musikerna Hasse Svedberg (gitarr och fiol) och Rolf Lejdestad 

(keyboard) underhöll och efter en utsökt middag blev det lite spontan dans till de smittande  

tonerna. 99 deltagare. (Festkommitté:  Märta Elfgren, P-O Hedberg, Ingrid Lorenius, Britt-Marie 

Öquist och Margaretha Östling) 
 


